EDITAL UESC Nº 111

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

CURSO DE EXTENSÃO - O que devo fazer para fazer para organizar arquivos fotográficos? (Oficina 4) e O que fazer para conservar arquivos fotográficos? (Oficina 5).

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, torna público que se encontram abertas as inscrições para os Cursos de Extensão: O que devo fazer para fazer para organizar arquivos fotográficos? (Oficina 4) e O que fazer para conservar arquivos fotográficos? (Oficina 5).

1. DAS INSCRIÇÕES:

	PERÍODO
	De 30 de outubro a 07 de novembro de 2001

	HORÁRIO
	Das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas e 18:00 às 21:00 horas

	LOCAL
	Protocolo Geral da UESC, térreo do Pavilhão Adonias Filho

	CLIENTELA
	Responsáveis por arquivos na administração pública e privada, alunos do ensino médio, graduação e pós-graduação

	VAGAS
	35 vagas

	TAXA
	· R$ 10,00 (dez reais) por oficina

2. DO CURSO:

	PERÍODO
	Dias 07 e 08 de novembro de 2001 (Oficina 04)
Dias 09 e 10 de novembro de 2001 (Oficina 05)

	HORÁRIO
	Das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 18:00 horas

	LOCAL
	Auditório do Pavilhão Jorge Amado

	CERTIFICADO
	Terão direito ao certificado os alunos que obtiverem um mínimo de 75% de freqüência

	OBSERVAÇÃO
	Os estagiários do CEDOC e dos municípios com Arquivos Públicos conveniados com a UESC, ficam isentos da taxa de inscrição

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 10 de setembro de 2001.

RENÉE ALBAGLI NOGUEIRA
Reitora